

Pregão Eletrônico

Dados do Processo
Nº Processo
 26/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Cantagalo - PR

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS E INSUMOS DE BORRACHARIA, DESTINADOS AOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL

Dados Gerais
Situação
 Aguardando Abertura

Início Envio Propostas
 26/05/2025 - 11:00

Fim Envio Propostas
 11/06/2025 - 08:59

Pregoeiro
 Grazielle Venson Okonoski

Modo de Disputa
 Valor Unitário

Exibir Valor de Referência
 Sim

Amparo legal
 Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	PNEU 1000x20 RADIAL BORRACHUDO.	UN	20	2.366,96	47.339,20
2	1	PNEU 1000x20 RADIAL LISO.	UN	20	2.315,33	46.306,60
3	1	PNEU 12,5/18 MINIMO 14 LONAS BORRACHUDO CONVENCIONAL.	UN	20	2.303,43	46.068,60
4	1	PNEU 12X16,5 12 LONAS.	UN	10	2.182,46	21.824,60
5	1	PNEU CONVENCIONAL 1400X24 16 LONAS CONVENCIONAL	UN	17	4.322,40	73.480,80
6	1	PNEU 17,5/25, 14 LONAS BORRACHUDO.	UN	8	4.889,79	39.118,32
7	1	PNEU 175/70/13 RADIAL COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA.	UN	10	363,01	3.630,10
8	1	PNEU 175/70/14 RADIAL, COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA.	UN	140	423,39	59.274,60
9	1	PNEU 185 R14 CARGA RADIAL COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA.	UN	20	541,15	10.823,00
10	1	PNEU 185/60 R15 RADIAL COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA.	UN	30	387,16	11.614,80
11	1	PNEU 185/65 R 14 COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA.	UN	80	411,15	32.892,00
12	1	PNEU 19,5X24 16 LONAS.	UN	10	5.250,37	52.503,70
13	1	PNEU 195/60/15 RADIAL COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA.	UN	40	444,52	17.780,80
14	1	PNEU 205X45 R18 RADIAL, BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA.	UN	4	930,00	3.720,00
15	1	PNEU 205X55 R16 RADIAL BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA.	UN	4	508,58	2.034,32
16	1	PNEU 215/75 R 16 VAN RADIAL COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA.	UN	80	755,14	60.411,20
17	1	PNEU 215/75/17,5 BORRACHUDO RADIAL.	UN	70	1.034,65	72.425,50
18	1	PNEU 215/75/17,5 LISO RADIAL COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA.	UN	50	975,35	48.767,50
19	1	PNEU 265/65/18, RADIAL MISTO	UN	10	1.238,89	12.388,90
20	1	PNEU 275/80/22,5 RADIAL BORRACHUDO.	UN	33	2.406,65	79.419,45
21	1	PNEU 275/80/22,5 RADIAL LISO RODOVIARIO.	UN	36	2.203,33	79.319,88
22	1	PNEU RODOVIARIO 295/80/22,5 RADIAL BORRACHUDO RODOVIARIO	UN	31	2.536,23	78.623,13
23	1	PNEU RODOVIARIO 295/80/22,5 RADIAL LISO.	UN	33	2.362,78	77.971,74
24	1	CÂMARA PNEU TRASEIRO 19,5X24	UN	10	487,72	4.877,20

25	1	CÂMARA PNEU 1000X20	UN	20	164,13	3.282,60
26	1	CÂMARA PNEU 1400X24	UN	20	345,38	6.907,60
27	1	CÂMARA PNEU 12X16,5	UN	4	173,40	693,60
28	1	CÂMARA PNEU 19,5X24	UN	4	466,72	1.866,88
29	1	CÂMARA PNEU 12,5X80X18	UN	10	192,27	1.922,70
30	1	COLARINHO 1400X24	UN	20	146,64	2.932,80
31	1	COLARINHO 1000X20	UN	20	68,39	1.367,80
32	1	COLARINHO 12X16,5	UN	4	136,23	544,92
33	1	COLARINHO 19,5X24	UN	4	122,69	490,76
34	1	PROTETOR PNEU 1000X20	UN	20	83,66	1.673,20
35	1	GRAFITE EM PÓ P/ MONTAGEM DE PNEU - EMBALAGEM 1KG	UN	4	113,80	455,20
36	1	VASELINA EM PASTA/GEL - BALDE DE 3KG	UN	2	183,49	366,98